
 

 

 

 

N.º 3 – MARÇO/2023 



               BOLETIM DE SERVIÇOS DO IFRN – CAMPUS NATAL - ZONA NORTE  
       NÚMERO: 3 - ANO: 2023 
    

 

 
  
  

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

BOLETIM DE SERVIÇO 
(Lei n.º 4.965 de 05 de maio de 1966 – DOU de 10 de maio de 1966) 
Resolução do Conselho de Representantes n.º. 43/66 de 06/10/1966. 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO  
RIO GRANDE DO NORTE 

CAMPUS NATAL–ZONA NORTE 
 

Rua Brusque, 2926 - Conj. Santa Catarina - Potengi – Natal/RN. CEP: 59.112-490 
Telefones: (84) 4006-9506 e 4006-9516 – E-mail: cogpe.zn@ifrn.edu.br 



               BOLETIM DE SERVIÇOS DO IFRN – CAMPUS NATAL - ZONA NORTE  
       NÚMERO: 3 - ANO: 2023 
    

 

 
  
  

 

 

_______________ 

 
 

 
PRESIDENTE DA REPÚBLICA 
Luiz Inácio Lula da Silva 

 
 
 

MINISTRO DA EDUCAÇÃO 
Camilo Sobreira de Santana 

 
 
 

SECRETÁRIO EXECUTIVO DO MINISTÉRIO 
DA EDUCAÇÃO  

Maria Izolda Cela de Arruda Coelho 
 
 
 

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
Getúlio Ferreira Marques 

 
 
 

REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE 

José Arnóbio de Araújo Filho 
 
 
 
 
 
 
 
 



               BOLETIM DE SERVIÇOS DO IFRN – CAMPUS NATAL - ZONA NORTE  
       NÚMERO: 3 - ANO: 2023 
    

 

 
  
  

 

 

 
ADMINISTRAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RN 
 

 
 REITORIA  

José Arnóbio de Araújo Filho 
 

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL E EVENTOS 
Maria Clara Bezerra de Araújo 

 
PRÓ-REITORIA DE ENSINO 

Dante Henrique Moura 
 

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO 
Juscelino Cardoso de Medeiros 

 
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO 

Samira Fernandes Delgado 
 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO 
Avelino Aldo de Lima Neto 

 
PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO 

INSTITUCIONAL 
Antônia Francimar da Silva 

 
DIRETORIA DE ENGENHARIA E INFRAESTRUTURA  

Carlos Guedes Alcoforado 
 

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 
Lorena Cassiano Fagundes Faustino 

 
DIRETORIA DE GESTÃO DE ATIVIDADES ESTUDANTIS 

Valéria Regina Carvalho de Oliveira 
 

DIRETORIA DE GESTÃO TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 
Tarso Latorraca Casadei 

 
 
 



               BOLETIM DE SERVIÇOS DO IFRN – CAMPUS NATAL - ZONA NORTE  
       NÚMERO: 3 - ANO: 2023 
    

 

 
  
  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS NATAL-ZONA NORTE  
Edmilson Barbalho Campos Neto 

  
AUDITORIA GERAL 

Walkyria de Oliveira Rocha Teixeira 
 

PROCURADORIA JURÍDICA 
Thiago Murilo Nóbrega Galvão 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



               BOLETIM DE SERVIÇOS DO IFRN – CAMPUS NATAL - ZONA NORTE  
       NÚMERO: 3 - ANO: 2023 
    

 

 
  
  

 

 

 
ADMINISTRAÇÃO DO CAMPUS NATAL – ZONA NORTE 

 
 

DIREÇÃO-GERAL 
Edmilson Barbalho Campos Neto 

 
CHEFIA DE GABINETE 

Andréa Karla Lima Duarte de Carvalho 
 

DIRETORIA ACADÊMICA 
Fabricia Abrantes Figueiredo da Rocha 

 
COORDENAÇÃO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL E EVENTOS 

Neiryvan Maciel da Cruz 
 

COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 
Jefferson Xavier do Nascimento 

 
COORDENAÇÃO DE LABORATÓRIOS 

Aécio Vinícius Amorim Farias 
 

COORDENAÇÃO DE APOIO ACADÊMICO 
Niwerton Bezerra da Mota 

 
COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO 

Denise Cristina Momo 
 

COORDENAÇÃO DE PESQUISA E INOVAÇÃO 
Arthur Salgado de Medeiros 

 
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO 

Lanúzia Tércia Freire de Sá 
 

COORDENAÇÃO DE FINANÇAS E CONTRATOS 
Benjamim Severo de Souza Neto 

 
 

 
 



               BOLETIM DE SERVIÇOS DO IFRN – CAMPUS NATAL - ZONA NORTE  
       NÚMERO: 3 - ANO: 2023 
    

 

 
  
  

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Í N D I C E 
 

Assunto Página 
 

Atos do Diretor-Geral do Campus Natal - Zona Norte 06 

Concessão de Diárias 57 
 
Licenças Médicas/Afastamentos 58 
 



               BOLETIM DE SERVIÇOS DO IFRN – CAMPUS NATAL - ZONA NORTE  
       NÚMERO: 3 - ANO: 2023 
    

 

 
  
  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATOS DO DIRETOR GERAL DO CAMPUS 
 NATAL-ZONA NORTE 

 
  











Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - ZONA NORTE

PORTARIA Nº 54/2023 - DG/ZN/RE/IFRN   

   8 de março de 2023

++++++A DIRETORA-GERAL  SUBSTITUTA EVENTUAL  D O CAMPUS NATAL3ZONA NORTE DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO
NORTE, no uso de suas atribuições delegadas através da Portaria nº 310/2022-RE/IFRN, de 3/3/2022, publicada no

Diário Oficial da União de 4/3/2022,

CONSIDERANDO
o que consta no Processo nº 23058.000434.2023-44, de 7/3/2023,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores Sérgio Roberto Dantas, matrícula Siape nº 1673496, e Júlio César Araújo de
Andrade, matrícula Siape nº 1855723, pertencentes ao Quadro Permanente desta Instituição, lotados neste Campus

Natal - Zona Norte, para, na qualidade de Titular e Substituto, respectivamente, fiscalizarem o contrato abaixo

especificado e seus respectivos termos aditivos, com vigência de no período de 20/12/2021 à 19/12/2023.

Nº do Contrato Empresa CNPJ

236/2019 -

PROAD/IFRN

MFMB ELETROCEL GRUPOS

GERADORES LTDA
08.519.304/0001-71

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE e REGISTRE-SE. 









Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - ZONA NORTE

PORTARIA Nº 57/2023 - DG/ZN/RE/IFRN   

   10 de março de 2023

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA EVENTUAL DO CAMPUS NATAL-ZONA NORTE  DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE ,
no uso de suas atribuições delegadas através da Portaria nº 310/2022-Reitoria/IFRN, de 3/3/2022, publicada no
Diário Oficial da União, de 4/3/2022, e

CONSIDERANDO
o que consta no Processo nº 23058.000463.2023-14, de 9/3/2023,

R E S O L V E:

I - DESIGNAR os servidores Júlio César Araújo de Andrade , matrícula Siape nº 1855723, e Sérgio Roberto
Dantas, matrícula Siape nº 1673496, pertencentes ao Quadro Permanente desta Instituição, lotados neste Campus,
para, na qualidade de Titular e Substituto, respectivamente, fiscalizarem, o contrato abaixo especificado e seus
respectivos termos aditivos.

Nº do
Contrato

Empresa CNPJ Vigência

061/2015-
PROJU

COMPANHIA DE ÁGUAS E
ESGOTO DO RIO GRANDE DO

NORTE 3 CAERN
08.334.385/0001-35

a partir de
01/06/2015, por

tempo
indeterminado

II - REVOGAR a Portaria nº 183/2018-DG/ZN/RE/IFRN, de 29/6/2018.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE e REGISTRE-SE. 













Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - ZONA NORTE

PORTARIA Nº 62/2023 - DG/ZN/RE/IFRN   

   16 de março de 2023

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA EVENTUAL DO CAMPUS NATAL3ZONA NORTE DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE,
no uso de suas atribuições delegadas através da Portaria nº 310/2022-RE/IFRN, de 3/3/2022, publicada no Diário

Oficial da União de 4/3/2022 e 

CONSIDERANDO,
o que consta no Processo 23058.000371.2023-26, de 17/2/2023

RESOLVE

I. DISPENSAR, a partir de 20/3/2023, o servidor abaixo relacionado, pertencente ao Quadro Permanente deste

Instituto Federal, do respectivo cargo de confiança, integrante da Estrutura Administrativa deste Campus, para o

qual foi designado através da Portaria nº 88/2020-DG/ZN/RE/IFRN, de 24/4/2020.

SERVIDOR CARGO DE CONFIANÇA

Matrícula
SIAPE

Nome Código Denominação
Cadeia

hierárquica

1613740 Miguel Fernandes Kolodiuk FG.1
Coordenador de Pesquisa e

Inovação
DG/ZN

++II. DETERMINAR que seja realizada a transferência da carga patrimonial sob a responsabilidade do cargo de

confiança acima mencionado no prazo máximo de cinco dias úteis.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.





Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - ZONA NORTE

PORTARIA Nº 63/2023 - DG/ZN/RE/IFRN   

   16 de março de 2023

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA EVENTUAL DO CAMPUS NATAL3ZONA NORTE DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO
NORTE, no uso de suas atribuições delegadas através da Portaria nº 310/2022-RE/IFRN, de 3/3/2022, publicada no

Diário Oficial da União de 4/3/2022, 

                                                                                                                                                         

CONSIDERANDO
As Deliberações nº 04, 06 e 08/2014-CODIR, de 17 de março de 2014, 25 de agosto de 2014 e 24 de novembro de

2014, respectivamente, e o disposto no inciso I do § 1º do art. 18 do Decreto nº 9.991/2019, e

CONSIDERANDO,
ainda, o que consta no Processo 23058.000375.2023-12, de 18/2/2023,

+++++++R E S O L V E:

DISPENSAR, a partir de 20/3/2023, o servidor abaixo relacionado, pertencente ao Quadro Permanente deste

Instituto Federal, da respectiva Função Comissionada de Coordenação de Curso 3 FCC, integrante da Estrutura

Administrativa do Campus Natal 3 Zona Norte, para a qual foi designado através da Portaria nº 205/2014-

DG/ZN/RE/IFRN, de 14/8/2014.

SERVIDOR FUNÇÃO COMISSIONADA

Matrícula Nome Código Denominação Vinculação

1264807 Ailton Torres Câmara FUC-001

Coordenador do Curso Técnico

Subsequente em Manutenção e

Suporte em Informática

DIAC/ZN

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.





Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - ZONA NORTE

PORTARIA Nº 64/2023 - DG/ZN/RE/IFRN   

   16 de março de 2023

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA EVENTUAL DO CAMPUS NATAL3ZONA NORTE DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO
NORTE, no uso de suas atribuições delegadas através da Portaria nº 310/2022-RE/IFRN, de 3/3/2022, publicada no

Diário Oficial da União de 4/3/2022, 

                                                                                                                                                         

CONSIDERANDO
As Deliberações nº 04, 06 e 08/2014-CODIR, de 17 de março de 2014, 25 de agosto de 2014 e 24 de novembro de

2014, respectivamente, e o disposto no inciso I do § 1º do art. 18 do Decreto nº 9.991/2019, e

CONSIDERANDO,
ainda, o que consta no Processo 23058.000376.2023-59, de 18/2/2023,

R E S O L V E:

DESIGNAR, a partir de 20/3/2023, o servidor abaixo relacionado, pertencente ao Quadro Permanente deste

Instituto Federal, para exercer a Função Comissionada de Coordenação de Curso 3 FCC, integrante da Estrutura

Administrativa do Campus Natal 3 Zona Norte, conforme especificado a seguir.

SERVIDOR FUNÇÃO COMISSIONADA

Matrícula Nome Código Denominação Vinculação

1669407
 Joao Marcos Teixeira

Lacerda
FUC-001

Coordenador do Curso Técnico

Subsequente em Manutenção e

Suporte em Informática

DIAC/ZN

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.







Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - ZONA NORTE

PORTARIA Nº 66/2023 - DG/ZN/RE/IFRN   

   16 de março de 2023

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA EVENTUAL DO CAMPUS NATAL3ZONA NORTE DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO
NORTE, no uso de suas atribuições delegadas através da Portaria nº 310/2022-RE/IFRN, de 3/3/2022, publicada no

Diário Oficial da União de 4/3/2022, e 

CONSIDERANDO
o que consta no Processo Eletrônico nº 23058.000498.2023-45, de 16/3/2023,

R E S O L V E:

I. DISPENSAR, a partir de 20/3/2022, o servidor abaixo relacionado, pertencente ao Quadro Permanente deste

Instituto Federal, do respectivo cargo de confiança, na qualidade de Substituto Eventual, integrante da Estrutura

Administrativa deste Campus, para o qual foi designado através da Portaria nº 345/2022-DG/ZN/RE/IFRN, de

26/12/2022.

Servidor(a) Cargo de confiança

Matrícula Nome
Nível da
Função

Denominação
Cadeia

hierárquica

1829355
 Arthur Salgado de

Medeiros
FG-1

Coordenador de

Pesquisa e Inovação
DG/ZN

II. DETERMINAR que seja realizada a transferência da carga patrimonial sob a responsabilidade do cargo de

confiança acima mencionado, no prazo máximo de cinco dias úteis.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.































Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - ZONA NORTE

PORTARIA Nº 82/2023 - DG/ZN/RE/IFRN   

   28 de março de 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL3ZONA NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições

delegadas através da Portaria nº 310/2022-RE/IFRN, de 3/3/2022, publicada no Diário Oficial da União de

4/12/2020, e 

CONSIDERANDO
o que consta no Processo nº 23058.000340.2023-75, de 13/2/2023,

R E S O L V E:

I. DISPENSAR, a partir da data de publicação desta portaria, a servidora abaixo relacionada, pertencente ao

Quadro Permanente deste Instituto Federal, do respectivo cargo de confiança, integrante da Estrutura

Administrativa deste Campus, para o qual foi designada através da Portaria nº 142/2022-DG/ZN/RE/IFRN, de

27/5/2022.

Servidor(a) Cargo de confiança

Matrícula Nome
Nível da
Função

Denominação
Cadeia

hierárquica

1765786 Denise Cristina Momo FG-1
Coordenadora de

Extensão
DG/ZN

II. DETERMINAR que seja realizada a transferência da carga patrimonial sob a responsabilidade do cargo de

confiança acima mencionado, no prazo máximo de cinco dias úteis.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.











Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - ZONA NORTE

PORTARIA Nº 86/2023 - DG/ZN/RE/IFRN   

   31 de março de 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL3 ZONA NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições

delegadas através da Portaria nº 310/2022-RE/IFRN, de 3/3/2022, publicada no Diário Oficial da União de 4/3/2022

e 

CONSIDERANDO,
o que consta no Processo 23058.000408.2023-16, de 1/3/2023

RESOLVE

I. DISPENSAR o servidor abaixo relacionado, pertencente ao Quadro Permanente deste Instituto Federal, do

respectivo cargo de confiança, integrante da Estrutura Administrativa deste Campus, para o qual foi

designado através da Portaria nº 21/2023-DG/ZN/RE/IFRN, de 23/1/2023.

SERVIDOR CARGO DE CONFIANÇA

Matrícula
SIAPE

Nome Código Denominação
Cadeia

hierárquica

2816037 Adriano Dantas da Fonseca FG.2
Coordenador de Gestão de

Pessoas
DG/ZN

++II. DETERMINAR que seja realizada a transferência da carga patrimonial sob a responsabilidade do cargo de

confiança acima mencionado no prazo máximo de cinco dias úteis.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.





Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - ZONA NORTE

PORTARIA Nº 87/2023 - DG/ZN/RE/IFRN   

   31 de março de 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL3ZONA NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições

delegadas através da Portaria nº 310/2022-RE/IFRN, de 3/3/2022, publicada no Diário Oficial da União de

4/12/2020, e 

CONSIDERANDO
o que consta no Processo nº 23058.000577.2023-56, de 29/3/2023,

R E S O L V E:

I. DISPENSAR o servidor abaixo relacionado, pertencente ao Quadro Permanente deste Instituto Federal, do

respectivo cargo de confiança, integrante da Estrutura Administrativa deste Campus, para o qual foi designado

através da Portaria nº 261/2022-DG/ZN/RE/IFRN, de 31/8/2022.

Servidor(a) Cargo de confiança

Matrícula Nome
Nível da
Função

Denominação
Cadeia

hierárquica

1731869 Everton de Castro Gomes FG-1
Coordenação de

Extensão
DG/ZN

II. DETERMINAR que seja realizada a transferência da carga patrimonial sob a responsabilidade do cargo de

confiança acima mencionado, no prazo máximo de cinco dias úteis.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.















               BOLETIM DE SERVIÇOS DO IFRN – CAMPUS NATAL - ZONA NORTE  
       NÚMERO: 3 - ANO: 2023 
    

 

 
  
  

 

 

 

CONCESSÃO DE DIÁRIAS - CAMPUS NATAL-ZONA NORTE 
 

 

Não houve. 
  



               BOLETIM DE SERVIÇOS DO IFRN – CAMPUS NATAL - ZONA NORTE  
       NÚMERO: 3 - ANO: 2023 
    

 

 
  
  

 

 

LICENÇAS MÉDICAS (SIASS) / AFASTAMENTOS 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Servidor(a) Matrícula Início Término Tipo

Isaú Emannuel Ramalho de Oliveira 2264936 01/03/2023 31/03/2023 Licença para capacitação 

Emanoel Flores de Lima 2044586 01/03/2023 01/03/2023 Licença para tratamento de saúde 

Jullyana Marion Medeiros de Oliveira 2141494 02/03/2023 02/03/2023 Licença por motivo de doença em pessoa da família

Luiz Pedro Martins de Carvalho 1879925 03/03/2023 03/03/2023 Convocação para serviço eleitoral - Lei nº 9.504/1997

Érika Nogueira Martins de Albuquerque 2143879 07/03/2023 07/03/2023 Licença para tratamento de saúde até 15 dias

Aline Fernandes de Araújo 1577725 08/03/2023 09/03/2023 Licença para tratamento de saúde até 15 dias

Manoel Soares do Couto Neto 1672943 09/03/2023 09/03/2023 Licença por motivo de doença em pessoa da família

Jullyana Marion Medeiros de Oliveira 2141494 10/03/2023 10/03/2023 Licença para tratamento de saúde 

José Humberto Alves Júnior 2026480 10/03/2023 10/03/2023 Convocação para serviço eleitoral - Lei nº 9.504/1997

Expedito Medeiros Confessor 1701560 13/03/2023 01/04/2023 Licença para capacitação (até 30 dias)

José Humberto Alves Júnior 2026480 13/03/2023 13/03/2023 Convocação para serviço eleitoral - Lei nº 9.504/1997

Lanúzia Tércia Freire de Sá 1945148 16/03/2023 16/03/2023 Ação de desenvolvimento em serviço

Jullyana Marion Medeiros de Oliveira 2141494 17/03/2023 17/03/2023 Convocação para serviço eleitoral - Lei nº 9.504/1997

Liliane de Lima Gurgel 1550030 18/03/2023 26/04/2023 Licença para capacitação 

Ligyanne Karla de Alencar 1934077 20/03/2023 22/03/2023 Convocação para serviço eleitoral - Lei nº 9.504/1997

Neiryvan Maciel da Cruz 1792882 27/03/2023 14/04/2023 Licença para capacitação (até 30 dias)

Ana Cléia Targino dos Santos 1167924 28/03/2023 30/03/2023 Licença por motivo de doença em pessoa da família

Álvaro Medeiros Avelino 1932513 29/03/2023 31/03/2023 Licença para tratamento de saúde até 15 dias

Camilla Danielle Silva de Lima Queiroz 1876592 31/03/2023 31/03/2023 Licença por motivo de doença em pessoa da família


	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:

